
Zarządzenie Nr 37/2025 

z dnia 18.02.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 75/2024 z dnia 09.05.2024 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. rekrutacji na studia podyplomowe prowadzone  

w ramach projektu pn. „Innowacyjna medycyna oparta na faktach, IT, AI  

i robotyce”. 

 

Działając w oparciu o § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) oraz na podstawie § 3 ust. 13 

Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Innowacyjna medycyna oparta na 

faktach, IT, AI i robotyce”, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Rektora ŚUM Nr 72/2024 

z dnia 24.04.2024 r. niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 Zarządzenia Nr 75/2024 z dnia 09.05.2024 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w miejsce Pani „mgr Justyny Skolik” powołuję na Członka Komisji Panią „mgr inż. 

Barbarę Kowalską”, 

2) w miejsce Pani „Julii Wojewody” powołuję na Członka Komisji Panią „mgr Ewelinę 

Kapsę”, 

3) powołuję na Członka Komisji Panią mgr Sandrę Adamczyk. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Kształcenia 

Podyplomowego i Promocji Uczelni. 

§ 3 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

– Dziekan Wydziału Nauk Medycznych w Katowicach, 

– Dziekan Wydziału Nauk Medycznych w Zabrzu, 

– Kwestor, 

– Dział Kształcenia Podyplomowego, 

– Dział Kontroli i Audytu, 

– a/a. 


